
Příloha č. 1 
usnesení vlády 
ze dne 14. prosince 2015 č. 1032 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh plánu nelegislativních úkolů vlády 
České republiky na 1. pololetí 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



Stránka 1 (celkem 24) 

 
 
 

Obsah 
 
 
 
Přehled použitých zkratek 
 
 
 
Plán nelegislativních úkolů vlády na 1. pololetí 2016 
 
          strana 
 
 
Přehled úkolů PV        3 
Přehled úkolů MF        4 
Přehled úkolů MVVI       6 
Přehled úkolů MZV       7 
Přehled úkolů MŠMT       8 
Přehled úkolů MK        9 
Přehled úkolů MPSV       10 
Přehled úkolů MSP       11 
Přehled úkolů MV        12 
Přehled úkolů MPO       13 
Přehled úkolů MMR       14 
Přehled úkolů MZE       15 
Přehled úkolů MO        16 
Přehled úkolů MD        17 
Přehled úkolů MŽP       18 
Přehled úkolů MLR       19 
Přehled úkolů ČÚZK       20 
Přehled úkolů ČBÚ       21 
Přehled úkolů ÚOHS       22 
Přehled úkolů SÚJB       23 
Přehled úkolů ČNB       24 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Stránka 2 (celkem 24) 

 
Přehled použitých zkratek 

 
 
 
PV  předseda vlády 
MF  1. místopředseda vlády pro ekonomiku a ministr financí 
MVVI   místopředseda vlády pro vědu, výzkum a inovace  
MZV  ministr zahraničních věcí 
MŠMT  ministryně školství, mládeže a tělovýchovy 
MK  ministr kultury 
MPSV  ministryně práce a sociálních věcí 
MSP  ministr spravedlnosti 
MV  ministr vnitra 
MPO  ministr průmyslu a obchodu 
MMR  ministryně pro místní rozvoj 
MZE  ministr zemědělství 
MO  ministr obrany 
MD  ministr spravedlnosti 
MŽP  ministr životního prostředí 
MLR  ministr pro lidská práva, rovné příležitosti a legislativu 
ČÚZK  předseda Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 
ČBÚ  předseda Českého báňského úřadu 
ÚOHS  předseda Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 
SÚJB  předsedkyně Státního úřadu pro jadernou bezpečnost 
ČNB  guvernér České národní banky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stránka 3 (celkem 24) 

Přehled plánovaných úkolů, 
jejichž předkladatelem je: PV 

 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Zpráva o implementaci Akčního plánu na podporu 
hospodářského růstu a zaměstnanosti za 4. čtvrtletí 
2015 

 
 1/16 

 
 

 
2. 

 
Zpráva o implementaci Akčního plánu na podporu 
hospodářského růstu a zaměstnanosti za 1. čtvrtletí 
2016 

 
 4/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o problematice 
hazardního hraní v České republice za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 
 
 



Stránka 4 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MF 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Návrh státního závěrečného účtu České republiky za 
rok 2015 

 
 4/16 

 
 

 
2. 

 
Informace o pokladním plnění státního rozpočtu České 
republiky za 1. čtvrtletí 2016 

 
 4/16 

 
 

 
3. 

 
Přehled o činnosti cenových kontrolních orgánů za 
rok 2015 pro Poslaneckou sněmovnu Parlamentu 
České republiky 

 
 4/16 

 
 

 
4. 

 
Návrh střednědobých výdajových rámců na léta 2017 
až 2019 

 
 4/16 

 
 

 
5. 

 
Příprava státního rozpočtu České republiky na 
rok 2017 a střednědobého výhledu na léta 2018 
a 2019 

 
 5/16 

 
 

 
6. 

 
Strategie vlastnické politiky státu 

 
 5/16 

 
 

 
7. 

 
Smlouva mezi vládou České republiky a vládou Irácké 
republiky o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 
daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

 
 6/16 

 
MZV 

 
8. 

 
Smlouva mezi Českou republikou a Kamerunskou 
republikou o zamezení dvojímu zdanění a zabránění 
daňovému úniku v oboru daní z příjmu 

 
 6/16 

 
MZV 

 
9. 

 
Protokol mezi Českou republikou a Republikou 
Makedonie upravující Smlouvu mezi Českou 
republikou a Republikou Makedonie o zamezení 
dvojímu zdanění a zabránění daňovému úniku v oboru 
daní z příjmu a z majetku 

 
 6/16 

 
MZV 

 
10. 

 
Národní hodnocení rizik v oblasti legalizace výnosů 
z trestné činnosti a financování terorismu 

 
 6/16 

 
 

 
11. 

 
Konvergenční program České republiky (aktualizace 
duben 2016) 

 
 6/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Makroekonomická predikce 
České republiky 

 
 1/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Makroekonomická predikce 
České republiky 

 
 4/16 

 
 



Stránka 5 (celkem 24) 

 
 
3. 

 
 
Informace pro vládu - Zpráva o vývoji finančního trhu 
v roce 2015 

 
  

6/16 

 
 

 
4. 

 
Informace pro vládu - Roční souhrnná zpráva o stavu 
a vývoji zahraničních pohledávek v roce 2015 

 
 6/16 

 
 

 
5. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o činnosti Finanční 
správy České republiky a Celní správy České 
republiky za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Stránka 6 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MVVI 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Návrh na jmenování dvou členů předsednictva 
Technologické agentury České republiky a předsedy 
Technologické agentury České republiky 

 
3/16 

 
 

 
2. 

 
Návrh výdajů státního rozpočtu České republiky na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace na rok 2016 
s výhledem na léta 2017 a 2018 

 
5/16 

 
 

 
 
3. 

 
Souhrnné vyhodnocení výsledků programů výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací ukončených 
v roce 2014 

 
 6/16 

 
 

 
 
 



Stránka 7 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MZV 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Plán zahraniční rozvojové spolupráce na rok 2017 
a střednědobý výhled do roku 2019 

 
 5/16 

 
 

 
2. 

 
Zásady postupu delegace České republiky vedené 
prezidentem republiky Milošem Zemanem na Summitu 
NATO v Polsku ve dnech 8. a 9. července 2016 

 
 5/16 

 
MO 

 
3. 

 
Závěrečná zpráva o účasti České republiky na EXPO 
2015 Miláno 

 
 6/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o změnách v Evropské politice sousedství 

 
 3/16 

 
 



Stránka 8 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MŠMT 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
    
1. Návrhy na jmenování profesorů  3/16  

 
 
2. 

 
Návrh na jmenování rektora Jihočeské univerzity 
v Českých Budějovicích 

 
 3/16 

 
 

 
3. 

 
Program mezinárodní spolupráce INTER-
EXCELLENCE 

 
 3/16 

 
 

 
4. 

 
Koncepce podpory sportu v České republice na období 
2016 - 2020 

 
 3/16 

 
 

 
5. 

 
Návrh na jmenování rektora Univerzity Hradec Králové 

 
 6/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o stavu a rozvoji 
vzdělávání v České republice v roce 2015 

 
 6/16 

 
 

 
 



Stránka 9 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MK 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
    
1. Koncepce rozvoje knihoven v České republice na léta 

2016 - 2020 
6/16  

 
 
 



Stránka 10 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MPSV 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
 
Návrh na ratifikaci úmluvy Mezinárodní organizace 
práce č. 183 o podpoře v mateřství (revidované) 

 
  

2/16 

 
 

MZV 

 
2. 

 
Návrh na obeslání 105. zasedání Mezinárodní 
konference práce 

 
 4/16 

 
MZV 

 
3. 

 
Stanovisko k instrumentům přijatým na 104. zasedání 
Mezinárodní konference práce 

 
 4/16 

 
MZV 

 
4. 

 
Koncepce rodinné politiky 

 
 4/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o základních tendencích 
příjmové a výdajové situace domácností České 
republiky v 1. - 3. čtvrtletí 2015 

 
 1/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Analýza vývoje příjmů a výdajů 
domácností České republiky v roce 2015 a predikce na 
další období 

 
 4/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Analýza vývoje zaměstnanosti 
a nezaměstnanosti v roce 2015 

 
5/16 

 
 

 
4. 

 
Souhrnná informace za rok 2015 o aktivitách 
realizovaných příslušnými resorty, respektive jejich 
výkonnými složkami, v oblasti potírání nelegálního 
zaměstnávání cizinců 

 
 6/16 

 
 

 
 



Stránka 11 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MSP 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Systemizace příslušníků Vězeňské služby České 
republiky a počtu funkčních míst a objem prostředků 
na platy občanských zaměstnanců Vězeňské služby 
České republiky na rok 2017 

 
6/16 

 
 

 
 



Stránka 12 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MV 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
 
Návrh ročních priorit pro Program Ministerstva vnitra 
na asistenci uprchlíkům v regionech původu a prevenci 
velkých migračních pohybů 

 
  

1/16 

 
 

 
2. 

 
Zpráva o situaci v oblasti vnitřní bezpečnosti a veřej-
ného pořádku na území České republiky v roce 2015 
(ve srovnání s rokem 2014) 

 
 4/16 

 
 

 
3. 

 
Akční plán prevence kriminality na léta 2016 až 2020 

 
 5/16 

 
 

 
4. 

 
Analýza hrozeb pro Českou republiku 

 
 5/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o vytváření 
podmínek pro sladění rodinného a osobního života 
s výkonem státní služby služebními úřady 

 
 3/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o činnosti Rady 
vlády pro veřejnou správu za rok 2015 

 
 3/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o plnění opatření 
uvedených v Akčním plánu pro rozvoj digitálního trhu 
v působnosti Ministerstva vnitra 

 
 6/16 

 
 

 
4. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o stavu veřejné správy 
v oblasti informační společnosti, eGovernmentu 
a informačních a komunikačních technologií 

 
 6/16 

 
 

 
5. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o stavu veřejné 
správy v České republice za rok 2015 a Informace 
o realizaci Implementačních plánů ke Strategickému 
rámci 

  
6/16 

 
 

 
 



Stránka 13 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MPO 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Modernizace České obchodní inspekce 

 
 2/16 

 
 

 
2. 

 
Akční plán pro implementaci Průmyslu 4.0 

 
 3/16 

 
 

 
3. 

 
Výroční zpráva o činnosti Správy úložišť radioaktivních 
odpadů v roce 2015 

 
 6/16 

 
 

 
4. 

 
Vyhodnocení Státního programu na podporu úspor 
energie a využití obnovitelných zdrojů energie pro rok 
2015 a Zpráva o systému monitorování spotřeby 
a úspor energie v budovách vládních institucí 

 
 6/16 

 
 

 
5. 

 
Program podpory Rizikový kapitál 

 
 6/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o využití finančních prostředků na sanace 
rekultivace hnědouhelných lomů 

 
 3/16 

 
ČBÚ 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o čerpání finančních 
prostředků k řešení ekologických škod vzniklých 
bývalou hornickou a hutnickou činností 

 
 5/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o činnosti Rady 
vlády pro energetickou a surovinovou strategii České 
republiky za rok 2015 

 
 5/16 

 
 

 
4. 

 
Informace pro vládu - Analýza vývoje ekonomiky 
České republiky za rok 2015 

 
 5/16 

 
 

 
5. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o činnosti a hospodaření 
Energetického regulačního úřadu za rok 2015 

 
 6/16 

 
ERÚ 

 
6. 

 
Informace o průběhu a výsledcích Světové 
radiokomunikační konference (Ženeva, Švýcarsko, 
2. až 27.11.2015) 

 
 6/16 

 
ČTÚ 

 
 



Stránka 14 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MMR 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Výroční zpráva o implementaci Dohody o partnerství 

 
 4/16 

 
 

 
2. 

 
Zpráva o hodnocení resortních systémů 
centralizovaného zadávání veřejných zakázek za 
rok 2015 

 
 5/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Čtvrtletní zpráva o stavu 
naplňování předběžných podmínek 

 
 1/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Roční uzávěrka Státního fondu 
rozvoje bydlení za rok 2015 a Výroční zpráva 
o činnosti Fondu za rok 2015 

 
 3/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Čtvrtletní zpráva o stavu 
naplňování předběžných podmínek 

 
 4/16 

 
 

 
4. 

 
Informace o určení orgánů dle čl. 124 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze 
dne 17. prosince 2013 

 
 4/16 

 
 

 
5. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o zajištění administrativní 
kapacity za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 
6. 

 
Informace o výsledcích Národního programu podpory 
cestovního ruchu 2010 - 2015 a informace o akcích 
Národního programu podpory cestovního ruchu za 
rok 2014 

 
 6/16 

 
 

 



Stránka 15 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MZE 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Výroční zpráva o činnosti Státního zemědělského 
intervenčního fondu za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o plnění opatření přijatých k odstranění 
nedostatků uvedených v Kontrolním závěru Nejvyššího 
kontrolního úřadu z kontrolní akce č. 14/34 "Vznik 
Státního pozemkového úřadu na základě zákona 
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, a jeho 
hospodaření s majetkem a peněžními prostředky 
státu" 

 
 6/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zahájení příprav realizace 
vodních nádrží v regionech postihovaných suchem 
a rizikem nedostatku vody - aktuální stav příprav 
s návrhem dalšího postupu 

 
 6/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva plnění Národního 
akčního plánu ke snížení použití pesticidů v České 
republice za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 



Stránka 16 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MO 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Informace o účasti ozbrojených sil České republiky na 
vojenských cvičeních mimo území České republiky 
a účasti ozbrojených sil jiných států na vojenských 
cvičeních na území České republiky za období 
červenec - prosinec 2015 

 
 3/16 

 
 

 
2. 

 
Národní strategie vyzbrojování 

 
 5/16 

 
 

 
3. 

 
Zpráva o zajištění obrany České republiky 2015 

 
 6/16 

 
 

    
 
 



Stránka 17 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MD 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o činnosti Řídícího 
výboru akciové společnosti České dráhy za IV. čtvrtletí 
2015 

 
 2/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o činnosti Řídícího 
výboru akciové společnosti České dráhy za I. čtvrtletí 
2016 
 

 
 5/16 

 
 

 
 



Stránka 18 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MŽP 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
  
1. 

 
Státní program environmentálního vzdělávání, výchovy 
a osvěty a environmentálního poradenství České 
republiky a Akční plán Státního programu 

 
 3/16 

 
 

 
2. 

 
Akční plán Koncepce podpory Místní Agendy 21 
v České republice pro období 2016 - 2017 

 
 3/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Politika ochrany klimatu v České 
republice 

 
 3/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o činnosti Ústřední 
povodňové komise 

 
 5/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o hospodaření Státního 
fondu životního prostředí za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 
 



Stránka 19 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: MLR 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Zpráva o stavu přidělování gescí a plnění legislativních 
závazků vyplývajících z členství České republiky 
v Evropské unii za IV. čtvrtletí 2015 

 
 1/16 

 
 

 
2. 

 
Metodika vyhodnocování a monitoringu Strategie 
romské integrace do roku 2020 

 
 3/16 

 
 

 
3. 

 
Zpráva o stavu přidělování gescí a plnění legislativních 
závazků vyplývajících z členství České republiky 
v Evropské unii za I. čtvrtletí 2016 

 
 4/16 

 
 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace o stavu plnění legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za měsíc leden 2016 

 
 2/16 

 
 

 
2. 

 
Informace o stavu plnění legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za měsíc únor 2016 

 
 3/16 

 
 

 
3. 

 
Informace o stavu plnění legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za měsíc duben 2016 

 
 5/16 

 
 

 
4. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o činnosti 
Legislativní rady vlády za rok 2015 

 
 5/16 

 
 

 
5. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o činnosti Rady 
vlády pro koordinaci boje s korupcí za rok 2015 

 
 5/16 

 
 

 
6. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o činnosti Etické 
komise České republiky pro ocenění účastníků odboje 
a podporu proti komunismu za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 
7. 

 
Informace o stavu plnění legislativních závazků 
vyplývajících z členství České republiky v Evropské 
unii za měsíc květen 2016 

 
 6/16 

 
 

 
8. 

 
Informace pro vládu - Výroční zpráva o činnosti 
Agentury pro sociální začleňování v roce 2015 

 
 6/16 

 
 

 
 



Stránka 20 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: ČÚZK 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
Informativní 

  

 
 
1. 

 
 
Informace pro vládu - Výroční zpráva Českého úřadu 
zeměměřického a katastrálního za rok 2015 

 
  

4/16 

 
 
 

 
 



Stránka 21 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: ČBÚ 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
Informativní 

  

 
 
1. 

 
 
Informace pro vládu - Zpráva o stavu bezpečnosti 
v hornictví za rok 2015 

 
  

6/16 

 
 

 
 



Stránka 22 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: ÚOHS 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
Informativní 
 
 
1. 

 
 
Informace pro vládu - Výroční zpráva Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže za rok 2015 

 
  

6/16 

 
 

 
 



Stránka 23 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: SÚJB 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
1. 

 
Zpráva o výsledcích činnosti Státního úřadu pro 
jadernou bezpečnost při výkonu státního dozoru nad 
jadernou bezpečností jaderných zařízení a radiační 
ochranou za rok 2015 

 
 3/16 

 
 

 
2. 

 
Národní zpráva České republiky pro účely Úmluvy 
o jaderné bezpečnosti 

 
 6/16 

 
 

 
 



Stránka 24 (celkem 24) 

 
Přehled plánovaných úkolů, 

jejichž předkladatelem je: ČNB 
 

č. Název úkolu Termín Spolupředkladatelé 

 
 
 Informativní 
    
 
1. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o inflaci - I/2016 

 
 2/16 

 
 

 
2. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o inflaci - II/2016 

 
 5/16 

 
 

 
3. 

 
Informace pro vládu - Zpráva o výkonu dohledu nad 
finančním trhem za rok 2015 

 
 6/16 

 
 

 


